
 
 

UCHWAŁA NR LXII/391/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska miejskiego położonego przy 
ul. Piekarskiej oraz zasad ustalania opłat za rezerwację miejsca na targowisku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2020 r. , poz. 4494) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023.40 t.j.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
2021. 679 t.j.), ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników (Dz. U. 2021. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/167/20 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Targowiska miejskiego położonego przy ul. Piekarskiej oraz zasad ustalania opłat za rezerwację 
miejsca na targowisku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 4494) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Na terenie Targowiska znajdują się stanowiska w postaci zadaszonych wiat wyposażonych 
w regały do ekspozycji towaru i utwardzone, niezadaszone miejsca handlowe oraz trzy stanowiska do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.”; 

2) §5  otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5.  1. Na Targowisku miejskim mogą być sprzedawane wszystkie towary, których sprzedaż na 
targowisku nie jest zakazana przepisami prawa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przedmiotem handlu na stanowiskach wyznaczonych do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1845


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2



	Paragraf 2


		2023-03-15T09:53:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




